Cymecrsosair oco6ue libri Judeorum, xyaa rHOCRAHCH UPOTOKOAR espeficEaro cyAs
(XIV, 287, XV, p. 897 liber Belzensis Judaicus, Acta d. Pal. Belzensis iuris Judaici).
Kenrs orB Beamcs orabisEo ors KBErs rposckaro cyaa (A. gr. XV, p. 282 ...hanc
inscriptionem Smoel ad primam posicionem librorum Judaicorum sub vadio centum
marc. inducere in libruaum Judaicum debet).

1) A. gr. XIV, p. 374, 883, 478, XV, 185.

%) A. gr. XV, p. 850 Nos itaque Moysi Judeo decrevimus sexaginta marcas pro
capite patris ipsius tuzta cittacionem et literam sew privilegium Judaycum datum
sub sigillo et titulo olym Kasymiri Regis Polonse M. D. Lithwanie. Et pene Regie
Majestatis, prout sua Serenitas gratiam suam sibi ostendet.

Ib. p. 861. Nos itaque decrevimus pro capite ipsius Jude nomine Thobiam per
ipsum Cristofforum interfectum sangwinem ipsius effudendo iuxta privilegium Juday-
cum, quem habent datum sub sigillo et titulo olym Kazymiri Regis Polonie, quod
Cristofforus debet solvere sexaginta marc. et bona ipsius mobilia et immobilia in
gratiam Johannis Alberti Regis Pol. prout sua Serenitas gratiam suam sibi ostendet.

cf. §§ 10 8 11 npmsmrerit Kasammpa (Bloch, p. 16); ste §§ Gamxe noaxoasts
kb pbmemin cyxa, wbus §§ craryra 1447 (Bandtkie, Jus Pol. §§ 13 = 14), aa xo-
Topull ccasaerca cyan: Taxs B3 § 10: item si Christianus Judeum occiderit, digno
iudicis puniatur, collum et omnia reorum mobilia et immobilia in nostram transeant
potestatem.

§ 11. Item si Judeum Christianus occiderit ita tamen quod sanguinem non effudit,
poena simili requiratur secundum consuetudinem nostram, quemadmodum in terra
nostra pro nobili est consuetum si vero pecuniam habere non poterit, idem pro
commisso, sicut statutum fuerit, punietur, vel caput pro capite decernatur.

To craryry 1447 r. xordmcxania muymecrsa npumbmserca x1 xpmcriasumy, y6b-
=masmeny nocad yGificrsa espes.

Taxcy »% 60 rp. saxoxuns u 8% xbab o nosbmesin mEpenxEMT bBofiToMs 1LBOBCEArO
espea (A. gr. XIV, p. 249 — pro capite 68 m. 18 gr.).

Ilpacara empeess DPOHCXOXHTE TaKxe COTIACHO espeficxkans npasasseriaws: A. gr.
XV, p. 403. Cyar pimaers «quod Judeus habet ijurare ad rotam al. ukoly, quod
prefatas res suprascriptas non subtraxit neque de eis scit et hoc sdeo Judeus debet
turare ad rotam, alias ukolcza, quia Judei non debent iurare ad eandem rotam alias
ukolcza, niss pro re, que se extendit ad gquinquaginta marc.

Ho »3 cr. Kasamapa (Bloch, § 20): Item statuimus, quod nullus Judeus iurabit
super rodale ipsorum, nisi se causa extendat usque ad quinquaginta marcas argenti
puri fusi, vel sit ad nostram presenciam causa revoluta, pro mimoribus autem causis
jurabit ad rotulam scholae implicite et inficte (y Barxrre: ¢ante scholas ante ostium
dictae scholaes). Bloch o6sacnsers rodale — Torahrolle, a rotula (rota) — Tharring).
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Ho ecau co croponn npaBuTeapcTBa eBpeH BCTpBuadd He TOABRO
WAmMTY, HO M pacHoJOXeHie'), To Bb MBCTHOMD HaceleHid OHH HO-
(T0SHHO BHI3HIBAIOTD SEOHOMHYECKYI0 M HAIiOHAABHYIO BPAmEAY.